
Papír, obálky, 
etikety apod. kancelářský papír bílý A4, 80g krabice = 2.500 

listů 80 369,00 29 520,00

Papír, obálky, 
etikety apod.

kopírovací papír bílý A4, 80 g, extrémní bělost a opacita, z eukalyptové celulosy, vysoká pevnost, 
bezproblémové použití ve všech vysokorychlostních kopírkách a v tiskárnách

krabice = 2.500 
listů 6 560,30 3 361,80

Papír, obálky, 
etikety apod. kancelářský papír bílý A3, 80g krabice = 2.500 

listů 4 877,80 3 511,20

Papír, obálky, 
etikety apod. kancelářský papír bílý A5, 80g balení = 500 listů 5 51,20 256,00

Papír, obálky, 
etikety apod.

speciální papír A4 na barevný laserový tisk a barevné kopírování  pro nejnáročnější tisk, nejvyšší bělost, 
120 g balení = 500 listů 3 310,50 931,50

Papír, obálky, 
etikety apod. barevný papír A4, 80 g balení = 500 listů  1xžlutá,1.zelená,1xmodrá 3 148,40 445,20

Papír, obálky, 
etikety apod. foto papír inkjet A4, 210g/m2 balení=100 listů 4 513,00 2 052,00

Papír, obálky, 
etikety apod. obálky DL samolepící, bílé ks 1000 0,40 400,00

Papír, obálky, 
etikety apod. obálky DL samolepící, bílé s oknem vpravo ks 500 0,50 250,00

Papír, obálky, 
etikety apod. obálky C4 samolepící, bílé ks 1750 2,90 5 075,00

Papír, obálky, 
etikety apod. obálky B4 samolepící, bílé ks 1000 1,60 1 600,00

Papír, obálky, 
etikety apod. obálka (taška) B4, křížové dno 4 cm, hnědá, samolepící, s krycí páskou ks 100 3,90 390,00

Papír, obálky, 
etikety apod. obálka B6 s modrým pruhem + poučení - správní řád ks 2500 1,70 4 250,00

Papír, obálky, 
etikety apod. bublinková obálka G17 na materiály C4 ks 200 4,80 960,00

Papír, obálky, 
etikety apod. samolepící etikety na formátu A4 pro běžné použití, 70 x 36 mm balení = 2.400 

etiket 15 116,10 1 741,50

Papír, obálky, 
etikety apod. samolepící etikety na formátu A4 pro běžné použití, 105 x 42,3 mm balení = 1.400 

etiket 10 116,10 1 161,00

Papír, obálky, 
etikety apod. samolepicí etikety na formátu A6 pro běžné použití, 48 x 21 mm balení = 180 etiket 3 74,30 222,90

Papír, obálky, 
etikety apod. samolepicí etikety na formátu A6 pro běžné použití, 48 x 33 mm balení = 120 etiket 1 68,90 68,90

Papír, obálky, 
etikety apod. samolepicí etikety na formátu A4 pro laserový a inkoustový tisk, 210x297mm, 1etiketa/list balení = 100 listů 5 116,10 580,50

Balení

Balicí páska hnědá, 50 mm x 66 m, celková tloušťka 50µm; balicí lepicí páska na základě polypropylenové 
folie a speciálního akrylového disperzního lepidla s vysokou počáteční lepicí silou; vysoká odolnost vůči UV 
a vůči stárnutí; ekologická a odolná proti přetržení – pro standardní použití a lehké až středně těžké 
kartony

ks 2 39,70 79,40

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
blok s boční spirálou, A4, linka, 50 listů ks 20 27,90 558,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
spirálový blok A5 linkovaný s boční perforací a 4děrováním, 80 listů ks 20 33,70 674,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
kniha záznamní A4, pevné kartonové  desky potažené laminem, linka, cca 100 listů ks 20 45,90 918,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
kniha záznamní A5 , pevné kartonové  desky potažené laminem, linka, cca 100 listů ks 10 29,20 292,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
Kniha záznamní A4, pevné kartonové desky potažené laminem, cca 100 listů, čtverečkovaná ks 10 36,80 368,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
vložka do kroužkového zápisníku A5, 100 listů, čistá ks

čistá, bez linek

070:
2x 100
čistá - bez linek

2 12,60 25,20

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.

samolepicí bločky 76 x 76 mm, čtvercové lepení (možnost psaní v jakémkoliv směru, rohy štítku se 
nenadzvedávají a neohýbají) bloček = 100 listů

5xzelená,5xmodrá,5xrůžová,5xoranžová, 48
68 13,60 924,80

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
samolepící bločky, barevné 76 x 76 mm bloček = 100 listů

mix barev
120 10,40 1 248,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
samolepící značkovací bločky 12 x 45/42 mm, šipky a pásky, barevné; 4 barvy šipek, 4 barvy pásků balení = 100 šipek + 

100 pásků 12 7,00 84,00

12 6,40 76,80
Sešity, bloky, 

bločky, tiskopisy 
apod.

poznámkový bloček, čtyřbarevný, 9 × 9 × 9 cm, lepený bloček = 700 lístků 11 72,10 793,10

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
poznámkový bloček, bílý, 9 × 9 × 5 cm, nelepený bloček = 500 lístků 14 21,30 298,20

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
dovolenky A6, blok 100 listů ks 4 19,00 76,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
propustka A7, blok 100 listů ks 10 15,90 159,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
kniha příchodů a odchodů A4, 40 listů ks 10 24,40 244,00

Třídění a 
archivace pořadač pákový A4, šířka 7,5 cm, černý mramorový karton, nalepený štítek, EŠV ks 100 30,70 3 070,00

Třídění a 
archivace pořadač pákový A4, šířka 5 cm, černý mramorový karton, nalepený štítek, EŠV ks 50 30,70 1 535,00

Třídění a 
archivace pořadač A4 s kapsou, šířka 7,5 cm, černý mramorový karton, EŠV ks mix barev 20 29,30 586,00

Třídění a 
archivace pořadač A4 z průhledného PP, 4kroužková mechanika (průměr kroužků 15 mm), hřbet 20 mm, barevný mix ks 50 36,50 1 825,00

Třídění a 
archivace pořadač na formát A4, potažený prešpán nebo lamino, 4kroužková mechanika, šíře 40 mm ks 10 81,90 819,00

Třídění a 
archivace

Praktický kroužkový pořadač prezentační s průhlednou kapsou na přední straně pro vložení barevného 
prospektu apod., přizbůsobivá přední deska pro snadné a rychlé používání, vyrobeno z transparentního PP 
přátelského k životnímu prostředí. Formát A4, 4-kroužková mechanika 15 mm, šířka hřbetu 30 mm.

ks 2 79,60 159,20

Třídění a 
archivace

katalogová kniha - prezentační desky ze silného polypropylenu, hřbetní kapsa pro vyměnitelný 
popisovatelný štítek, 20 kapes U, mix barev ks černá 270: 1x černá 1 26,30 26,30

Třídění a 
archivace pořadače na formát A4, polypropylen, 4kroužková mechanika, s průhlednou přední kapsou, šíře 25-30 mm ks 28 79,60 2 228,80

Třídění a 
archivace archivační krabice lepenková, pevná, bílá, 150 x 250 x 350 mm, EŠV ks 25 36,90 922,50

Třídění a 
archivace

archivační krabice - pevné úchyty pro přenášení, rámeček na popisovací štítek, laminovaný povrch, kovové 
rohy; 281 x 200 x 369 mm ks zelená 010 3x - zelená 3 352,80 1 058,40

Třídění a 
archivace rychlovazač závěsný celý, eko 240 g, EŠV, barevný mix balení = 50 ks 1x žlutá (50 ks)

1x oranžová (50 ks)
320: 1x žlutá
1x oranžová (50 ks)

2 417,20 834,40

Třídění a 
archivace rychlovazač nezávěsný celý, eko 240 g, přední strana - linky pro popis, různé barvy balení = 100 ks 2 499,50 999,00

Cena za jednotku v Kč bez 
DPH

Cena celkem bez 
DPHCelkem ksPoznámka pro LFP

Tabulka č. 1: Sběr požadavků - kancelářské potřeby - únor 2024

Název 
kategorie Popis (specifikace - druh, materiál, barva, určení apod.) Jednotka Poznámka



Třídění a 
archivace rychlovazač plastový, formát A4, zadní strana barevná, přední průhledná, různé barvy  ks

20x modrá; 20x 
červená; 20x zelená; 
20x oranžová; 20x 
žlutá

030: 20x modrá; 20x 
červená; 20x zelená; 
20x oranžová; 20x 
žlutá

400 2,70 1 080,00

Třídění a 
archivace rychlovazač plastový, formát A5, zadní strana barevná, přední průhledná, různé barvy balení = 10 ks 2 82,20 164,40

Třídění a 
archivace

Plastový rychlovazač s klipem a přední stranou transparentní pro neděrované dokumenty. Vyroben z PVC 
plastu se speciální pružnou ocelovou sponou, kapacita 60 listů, průhledný přední kryt, barevný hřbet a 
zadní strana desek

ks 2 27,50 55,00

Třídění a 
archivace papírový rozlišovač (jazyky), 105 x 240 mm, barevný mix, EŠV balení = 100 ks 5 63,90 319,50

Třídění a 
archivace rozšířený obal A4 U MAXI, euroděrování, 220 x 300 mm, 120 mic balení = 25 ks 10 36,00 360,00

Třídění a 
archivace závěsný obal A4 U silný, euroděrování, 80 mic, lesklý balení = 100 ks 50 97,90 4 895,00

Třídění a 
archivace závěsný obal A4 U, euroděrování, 50 mic, hladký, matný balení = 100 ks 40 62,70 2 508,00

Třídění a 
archivace zakládací obal A4 L matný bezbarvý, PP, 120 mic balení = 100 ks 10 176,00 1 760,00

Třídění a 
archivace zakládací obal A4 L čirý, PP, 180 mic balení = 100 ks 2 175,50 351,00

Třídění a 
archivace zakládací obal A4 L, 180 až 200 mic, na minimálně 40 listů ks 10 4,70 47,00

Třídění a 
archivace odkládací mapa tříklopá A4, EŠV karton 240 g, různé barvy balení = 50 ks

1x červené (50 ks)
10x různé barvy 
(500 ks)

OMO 1x červené
SO 10x různé barvy

21 321,30 6 747,30

Třídění a 
archivace odkládací mapa tříklopá A4, prešpán 350 g, různé barvy balení = 20 ks 6 356,70 2 140,20

Třídění a 
archivace odkládací mapa A4 tříklopá s gumou přes rohy, prešpán 350 g, různé barvy balení = 20 ks 5 610,20 3 051,00

Třídění a 
archivace odkládací mapa A4 tříklopá s gumou přes rohy, neprůhledný PP, cca 400 mic., různé barvy ks 50 22,70 1 135,00

Třídění a 
archivace

krabice na spisy formátu A4 - materiál plast extra silný (cca 800 mic), hřbet cca 3 cm, zavírání gumou, 
různé barvy ks 10 62,00 620,00

Třídění a 
archivace desky s drukem A4, PP, barevný mix balení = 5 ks 30 43,70 1 311,00

Třídění a 
archivace desky s drukem A5, plast, barevný mix balení = 5 ks 50 36,10 1 805,00

Třídění a 
archivace desky s drukem A6, plast, různé barvy balení = 5 ks 2 54,50 109,00

Třídění a 
archivace desky s drukem DL, plast, barevný mix balení = 5 ks 30 7,20 216,00

Třídění a 
archivace obálka A5 se zipem, PP, dno rozšířené skladem pro zvýšení kapacity ks 5 20,10 100,50

Třídění a 
archivace desky s organizérem, 6 přihrádek, polypropylen, se speciální přihrádkou na uložení předmětů ks 2 268,70 537,40

Třídění a 
archivace

Desky s klipem, A4, zavírací, materiál třívrstvý polyfoam, vnitřní trojúhelníková kapsa, úchyt na tužku, 
kapacita klipu 80 listů, černé ks 2 66,80 133,60

Kancelářské 
potřeby lepící páska čirá 50 mm x 66 m, 45 mic, plast, na balíky ks 60 34,70 2 082,00

Kancelářské 
potřeby lepící páska zelená 48 mm x 66 m, PP ks 10 18,10 181,00

Kancelářské 
potřeby lepící páska 25 mm x 10 m, PP ks 60 3,50 210,00

Kancelářské 
potřeby lepící páska čirá 19 mm x 10 m, PP ks 80 18,30 1 464,00

Kancelářské 
potřeby popisovatelná samolepicí páska, nežloutne časem, po aplikaci zcela neviditelná, 19mm x 33m ks 15 8,20 123,00

Kancelářské 
potřeby

lepicí páska - papírová, hnědá, 25 mm x 50 m; klasická hnědá páska s navlhčovacím lepidlem;
ideální pro balení poštovních balíků ks 1 9,70 9,70

Kancelářské 
potřeby odvíječ na lepící pásku 19 mm x 10 m, včetně popisovatelné lepící pásky ks 6 34,70 208,20

Kancelářské 
potřeby kombinovaná měkká a tvrdá pryž na inkoust/ grafické tužky a tužky, rozměr 54x15x7mm ks 26 3,20 83,20

Kancelářské 
potřeby ořezávátko se zásobníkem, plast, průhledné, různé barvy ks 25 8,00 200,00

Kancelářské 
potřeby tuš černá, 20g ks 2 17,50 35,00

Kancelářské 
potřeby

rychleschnoucí bezbarvé lepidlo s aplikátorem; na kov, gumu, plast, sklo, porcelán; samopropichovací 
víčko, obsah tuby 3 g ks 30 4,90 147,00

Kancelářské 
potřeby

kontaktní lepidlo, pro extrémně namáhané spoje, odolává vodě, tlaku i teplotám až do 120oC, pro savé i 
nesavé materiály, plast, kov, kůži apod., 50 ml

ks 10 61,40 614,00

Kancelářské 
potřeby

rychleschnoucí opravný lak, perfektní krycí schopnosti; korekce pomocí štětečku; vhodný pro všechny 
druhy korektur; ředitelný vodou; ekologický výrobek – netoxický, 20ml. ks 2 5,60 11,20

Kancelářské 
potřeby

korekční páska bílá, jednorázová 4,2 až 5 mm x cca 15 m - jednorázový korekční strojek s perfektní krycí 
schopností pro okamžité přepsání ks 30 34,70 1 041,00

Kancelářské 
potřeby děrovač s příložníkem, rozteč 80 mm, kapacita 30 listů, různé barvy ks 5 62,50 312,50

Kancelářské 
potřeby sešívač - kapacita 20 listů, hloubka vložení 55 mm, spojovače 24/6, 26/6; různé barvy ks 15 17,60 264,00

Kancelářské 
potřeby

sešívač - kapacita až 45 listů,  hloubka vkládání 70 mm, spojovače 24/6, 26/6, 24/8, 26/8; pevný materiál 
(kov) ks 2 71,60 143,20

Kancelářské 
potřeby

sešívačka s dlouhým posuvným ramenem pro formáty od A6 do A2, hloubka vkládání až 30 cm, max. 
kapacita 20 listů, spojovače 24/6, 26/6 ks 1 146,70 146,70

Kancelářské 
potřeby spojovače do sešívaček 24/6 balení = 1 000 ks 30 3,10 93,00

Kancelářské 
potřeby spojovače 26/6 (pevné) do elektrické sešívačky stolní Rapid Fixativ 20EX balení = 1 000 ks 10 9,60 96,00

Kancelářské 
potřeby dopisové a aktové sponky s pozinkovanou úpravou, délka 28 až 32 mm balení = 100 ks 30 5,00 150,00

Kancelářské 
potřeby kovový kancelářský binder clip 19 mm, černý balení = 12 ks 3 6,00 18,00

Kancelářské 
potřeby kovový kancelářský binder clip 25 mm, černý balení = 12 ks 1 10,10 10,10

Kancelářské 
potřeby kovový kancelářský binder clip 32 mm, černý balení = 12 ks 2 13,10 26,20

Kancelářské 
potřeby kovový kancelářský binder clip 51mm, černý balení = 12 ks 1 31,10 31,10

Kancelářské 
potřeby špendlíky (připínáčky) do korkových tabulí, barevná plastová hlava -  soudek balení = 50 ks 10 12,10 121,00

Kancelářské 
potřeby magnet kulatý plast Ø 20mm balení = 8 ks 15 39,90 598,50

Kancelářské 
potřeby

extra silné magnety určené především pro skleněné magnetické tabule, elegantní vzhled ve tvaru kovové 
krychle, rozměr magentů 10x10x10 mm, balení 4 ks balení = 4 ks 5 150,00 750,00

Kancelářské 
potřeby kancelářské nůžky 15 cm s ergonomickým gumovým úchopem, kvalitní nerezová ocel ks 10 38,90 389,00

Kancelářské 
potřeby kancelářské nůžky 21 cm s asymetrickým ergonomickým gumovým úchopem, kvalitní nerezová ocel ks 46 17,10 786,60

Kancelářské 
potřeby pravítko 30 cm, průhledný plast, z jedné strany tištěná stupnice černé barvy, dobrá čitelnost ks 20 4,90 98,00

Kancelářské 
potřeby

Trojúhelník s úhloměrem, 16 cm, plastový; mimo délkové stupnice na odvěsně je trojúhelník vybaven 
obloukovým výřezem s úhloměrnou stupnicí 0 - 180° k měření a rýsování úhlů. ks 2 23,70 47,40

Kancelářské 
potřeby kovový kalíšek na tužky, průměr 80 až 90 mm, výška 90 až 100 mm, černý ks 20 12,20 244,00

Kancelářské 
potřeby Kelímek na psací potřeby, výška 68 mm, průměr 90mm, drátěný program, černý ks 2 12,20 24,40

Kancelářské 
potřeby stolní organizér na tužky, 4 dílný, rozměry cca 155 x 100 x 100 mm ks 20 109,80 2 196,00

Kancelářské 
potřeby

rotační vizitkář obsahuje v balení 225 pouzder pro uložení 450 ks vizitek a plastový abecední rejstřík 
(rozdružovač vizitek). Tělo rotačního pořadače je z ABS plastu. Rozměry obalu jsou 183 x 108 x 132 mm, 
barva černá

ks 0 399,60 0,00



Kancelářské 
potřeby stohovatelná zásuvka na spisy A4 na délku, plastová, cca 360 x 260 x 70 mm, mix barev ks 22 41,30 908,60

Kancelářské 
potřeby stohovatelná zásuvka na spisy A4 na šířku, plastová, cca 360 x 70 až 100 x 270 mm ks 5 77,50 387,50

Kancelářské 
potřeby kovový odpadkový koš 16 - 18 l ks 1 66,20 66,20

Kancelářské 
potřeby

kalkulačka stolní s velkým 12místným extra velkým LCD displejem, funkce: označení řádu-tříčislové čárky, 
tlačítko dvojité nuly, 4-tlačítková paměť, výpočet marže, odmocniny a procent; opravné tlačítko, tlačítko 
+/-,  GT tlačítko celkového součtu, duální napájení (solární/bateriové  - 1xLR44)

ks 4 186,90 747,60

Kancelářské 
potřeby korková tabule - 60 x 40cm, dřevěný rám, včetně instalačního materiálu ks 1 103,30 103,30

Kancelářské 
potřeby korková tabule - 90 x 60cm, dřevěný rám, včetně instalačního materiálu ks 5 180,70 903,50

Kancelářské 
potřeby

Bílá magnetická tabule 90 x 60 v hliníkovém rámu, popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, s 
odkládací lištou a sadou pro připevnění na zeď. Přední strana je tvořena lakovaným plechem vypalovaným 
při 250 oC a zadní strana je vyztužena pozinkovaným plechem. Robustní rohové spojky pro připevnění na 
zeď s designovými krytkami.

ks 1 495,70 495,70

Kancelářské 
potřeby laminovací fólie A5,  80 mic, lesklá balení = 100 ks 10 59,40 594,00

Psací potřeby gelový roller s rychleschnoucí gelovou náplní, vhodný i pro leváky, plastový klip, mačkací mechanika, 
pohodlný grip; hrot 0,5 mm, šíře stopy 0,25 mm, modrá náplň ks 120 49,90 5 988,00

Psací potřeby gelový roller s rychleschnoucí gelovou náplní, vhodný i pro leváky, plastový klip, mačkací mechanika, 
pohodlný grip; hrot 0,7 mm, šíře stopy 0,35 mm, modrá náplň ks 60 5,20 312,00

Psací potřeby gelový roller s tekutou náplní, přepisovatelný; speciální inkoust - napsaný text lze vymazat gumou na konci 
pera, hrot 0,7 mm, šíře stopy 0,35 mm, modrá náplň ks 51 46,40 2 366,40

Psací potřeby gelový roller s kovovým hrotem a pogumovanou spodní úchopovou částí, jednorázový, stopa 0,7mm, 
různé barvy náplně (fialová, černá, modrá, růžová, červená, zelená, světle modrá ,zlatá) ks 8 barev, od každé 

barvy 1 ks
090: 8 barev, od 
každé barvy 1 ks 8 25,00 200,00

Psací potřeby plastové kuličkové pero, pogumovaný úchop, trojúhelníkový průřez, BAREVNÝ MIX; náplň inkoust s nízkou 
viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní; modrá náplň ks 25 4,70 117,50

Psací potřeby kuličkové pero 0,5mm, gumový úchop, jemný tenký hrot, píše velmi tence, barevný mix, modrá náplň 10,7 
cm ks 60 1,50 90,00

Psací potřeby kuličkové pero, zelená náplň ks 2 1,10 2,20
Psací potřeby kuličkové pero, černá náplň ks 2 2,80 5,60

Psací potřeby kuličkové pero, stiskací mechanismus, plastové neprůhledné tělo, pogumované držení, barevný mix, šíře 
stopy 0,7 mm, modrá olejová náplň (semi gel modrá) ks 9 1,60 14,40

Psací potřeby Náplň do gelového rolleru Pentel EnerGel BL 107, hrot 0,7 mm, modrá ks 1 23,50 23,50

Psací potřeby náplně pro gumovatelná pera Frixion Ball, průměr hrotu 0,7 mm, šířka stopy 0,35 mm, modrá náplň balení = 3 ks 8 82,90 663,20

Psací potřeby náplně pro gumovatelná pera Frixion Ball, průměr hrotu 0,5 mm, šířka stopy 0,25 mm, modrá náplň balení = 3 ks 1 82,90 82,90

Psací potřeby grafitová tužka s gumou pro nejběžnější psaní, různé tvrdosti ks tvrdost: 1 (10 KS)
140: tvrdost: 1 (10 
KS) 10 33,50 335,00

Psací potřeby mikrotužka, síla tuhy 0,5 mm, pogumované držení, plastové průhledné tělo, klip, velká guma chráněná 
víčkem, barevný mix ks 30 3,80 114,00

Psací potřeby tuhy do mikrotužky 0,5 mm, různé tvrdosti (B, 2B), 12 ks v etui ks 5 15,10 75,50
Psací potřeby versatilka - mechanická tužka padací, kovová, tuha průměr 2 mm ks 4 78,80 315,20
Psací potřeby versatilka - mechanická tužka padací, kovová, tuha průměr 3,2 mm ks 4 78,80 315,20
Psací potřeby tuhy do versatilky, průměr 2 mm, 12 ks v krabičce, různá tvrdost krabička = 12 tuh 4x tvrdost 2 4x tvrdost 2 4 76,10 304,40
Psací potřeby tuhy do versatilky, průměr 3,2 mm, 6 ks v krabičce , různá tvrdost krabička = 6 tuh 4x tvrdost 2 4x tvrdost 2 4 55,10 220,40

Psací potřeby
korekční (opravné) pero s jemným hrotem pro zakrytí nedokonalostí, umožňuje přesné dávkování nápně a 
tím i detailní opravy i velmi malých ploch (teček, čárek, linek apod.), vodicí trubička o délce 4 mm, náplň 
12 ml; 

ks 4 9,10 36,40

Psací potřeby trojhranné pastelky, sada 24ks, zářivé barvy, měkká tuha s přilnavostí zajišťující plynulé vedení, tuha 
nelámající se během kreslení ani ořezávání sada = 24 ks 2 60,90 121,80

Psací potřeby inkoustový liner stopa 0,4 mm, sada 20 barev v plastovém pouzdru sada = 20 ks 1 268,50 268,50

Psací potřeby dokumentní liner s ergonomickým úchopem, šíře stopy: 0,25 - 0,35 - 0,5 - 0,7 mm; černý dokumentní 
světlostálý a voděodolný inkoust, plastový hrot v kovové objímce, délka stopy 500 - 600 m sada = 4 ks 1 77,80 77,80

Psací potřeby liner s trojhranným ergonomickým úchopem, šíře stopy 0,4 mm, kovové pouzdro hrotu pro delší životnost, 
prodyšné víčko, různé barvy (černá, červená, modrá, zelená) ks černý 090: 2x černý,560:2xč 4 7,10 28,40

Psací potřeby popisovač - liner s nevysychavým inkoustem (vydrží i 14 dní bez chrábnítka), plastový hrot odolný tlaku, 
šíře stopy 0,5 mm, délka stopy až 1000 m, sada 4 ks - modrá, červená, černá, zelená sada = 4 ks 1 35,00 35,00

Psací potřeby fix slabý, černý, ergonomické držení s trojúhelníkovou úchopovou částí, vypratelný inkoust odolný proti 
vyschnutí, válcový hrot odolný proti zatlačení, šíře stopy 1 mm, ventilační bezpečnostní chránítko ks 4 1,80 7,20

Psací potřeby
sada fixů 10 barev, ergonomické držení s trojúhelníkovou úchopovou částí, vypratelný inkoust odolný proti 
vyschnutí, válcový hrot odolný proti zatlačení, šíře stopy 1 mm, ventilační bezpečnostní chránítko, na 
papír, pastelové barvy

sada = 10 ks 2 22,50 45,00

Psací potřeby permanentní popisovač lakový pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, 
kulatý hrot, šíře stopy 2 mm, černý ks 10 45,90 459,00

Psací potřeby permanentní popisovač lakový pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, 
kulatý hrot, šíře stopy 2 mm, bílý ks 2 45,90 91,80

Psací potřeby
permanentní popisovač, jemný plastový kulatý hrot, permanentní inkoust odolný vodě a setření, 
smývatelný lihem, pro jemné popisování plast. hmot, skla, diarámečků, filmů, kabelů, průsvitných fólií, 
RTG snímků apod., stopa 0,3 mm (vel. S), sada barev (červená, černá, zelená, modrá)

sada = 4 ks 5 43,60 218,00

Psací potřeby permanentní popisovač pro popis CD, DVD, BD disků; jemný plastový hrot, permanentní inkoust na 
alkoholové bázi, šíře stopy 0,6 mm (vel. F), sada 4 ks (červená, černá, zelená, modrá) sada = 4 ks 30 43,60 1 308,00

Psací potřeby permanentní popisovač na plast, gumu, sklo, fólie, kovy; inkoust na alkoholové bázi, otěruvzdorný a 
odolný vodě, válcový hrot pr. 2mm, šíře stopy 1 mm (vel. M) sada = 4 ks 30 25,10 753,00

Psací potřeby permanentní značkovač na alkoholové bázi pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, kůži, 
odolný proti vodě, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, sada 4 barvy (červená, černá, zelená, modrá) sada = 4 ks 20 55,30 1 106,00

Psací potřeby permanentní značkovač pro psaní na neporézní materiály, plast, kov, gumu, kůži, odolný proti vodě, kulatý 
hrot, šíře stopy 2,5 mm, černý ks 24 3,70 88,80

Psací potřeby
popisovač permanentní lihový, šíře stopy 0,3 mm (vel. S), určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou 
fólie pro zpětné projektory, film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán, permanentní inkoust na alkoholové 
bázi, otěruvzdorný, vodou nesmývatelný, písmo lze odstranit lihem, barva černá

ks 15 10,90 163,50

Psací potřeby
popisovač permanentní lihový, šíře stopy 1 mm (vel. M), určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou 
fólie pro zpětné projektory, film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán, permanentní inkoust na alkoholové 
bázi, otěruvzdorný, vodou nesmývatelný, písmo lze odstranit lihem, barva černá

ks 29 6,30 182,70

Psací potřeby
popisovač permanentní oboustranný se dvěma různými hroty určený pro popisování CD, DVD, rámečků, 
fólií aj. plastů, permanentní inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy: válcový hrot - 2,5, jemný plastový hrot - 
0,6 mm, barva černá

ks 1 9,70 9,70

Psací potřeby permanentní popisovač pro použití v laboratoři, pro značení na hladkých a průhledných površích, 
odstranitelný pomocí ředidla na bázi alkoholu, šíře stopy 0,75 mm, barva černá ks 10 42,10 421,00

Psací potřeby popisovač na textil, ergo držení, zdravotně nezávadný inkoust, nevypratelný, válcový hrot, šíře stopy 1,8 
mm, různé barvy ks černý 20 8,00 160,00

Psací potřeby zvýrazňovač, ploché ergonomické tělo, vhodný pro zvýraznění textu na všech druzích papíru, fluorescenční 
inkoust; výrazné barvy, stálé, odolné proti blednutí, klínový hrot 1 - 4 mm, sada 6 barev sada = 6 ks 30 59,40 1 782,00

Psací potřeby zvýrazňovač vhodný pro zvýraznění textu na všech druzích papíru,  fluorescenční inkoust; výrazné barvy, 
stálé, odolné proti blednutí, klínový hrot 1 - 4 mm; sada 4 barev sada = 4 ks 20 12,70 254,00

Psací potřeby
zvýrazňovač vhodný pro zvýraznění textu na všech druzích papíru,  fluorescenční inkoust; výrazné barvy, 
stálé, odolné proti blednutí, klínový hrot 1 - 4 mm; barvy: žlutá, oranžová, červená, růžová, fialová, modrá, 
zelená

ks
4x růžová 500 - 4x růžová

4 2,70 10,80

Psací potřeby

zvýrazňovač, ploché ergonomické tělo, 2 šířky stopy - klínový hrot – stopa 2 nebo 5 mm, opětovně 
plnitelný inkoustem na vodní bázi, vhodný pro práci s papírem, kopiemi a faxem, vysoce odolný proti 
vysychání (vydrží až 4 hodiny bez víčka při intenzivním používání)
K dodání v barvách: žlutý, oranžový, růžový, zelený, modrý a červený

ks

1xžlutá,1xčervená

2 21,70 43,40

Psací potřeby stíratelný popisovač na bílé tabule, sklo, porcelán, plast, kulatý hrot,šíře stopy 2,5mm, sada 4 barvy sada = 4 ks 30 56,60 1 698,00

Ostatní potřeby tubus papírový, průměr 5,8 cm, délka 100 cm, plastové víčko ks 2 37,10 74,20

Ostatní potřeby kontinuální papírová role pro tiskárnu Brother QL-1060N - černý tisk na bílém podkladu, šířka 62 mm, 
délka 30,48 m ks 6 332,10 1 992,60

Ostatní potřeby Plastový stojánek na list papíru, průhledný stolní, oboustranný, obě strany stojánku jsou kolmo k 
podložce, vložený leták čitelný z obou stran, formát A4, provedení: na výšku, typ "T" nebo typ "Y" ks 5 175,50 877,50



Ostatní potřeby Plastový stojánek na list papíru, průhledný stolní, oboustranný, obě strany stojánku jsou kolmo k 
podložce, vložený leták čitelný z obou stran, formát A5, provedení: na výšku, typ "T" nebo typ "Y" ks 3 121,50 364,50

Papír, obálky, 
etikety apod. Pauzovací papír A3, 50g/m2; vysoce kvalitní pauzovací papír vhodný pro kopírování a tisk. bal = 50 archů 1 514,4 514,40

Třídění a 
archivace Podložka psací A4 uzavíratelná s klipem ECO, mix barev; podložka vyrobená z kartonu potaženého PVC 

fólií, pevný klip s pružinovým mechanismem, držák na tužku a průhledná kapsa na vnitřní straně obálky
ks 3 66,8 200,40

Kancelářské 
potřeby

Ořezávátko na 2 tužky se zásobníkem pro standardní velikosti tužek a pastelek do průměru 8,2 mm a na 
silné tužky a pastelky do průměru 10,2 mm ks 2 14 28,00

Kancelářské 
potřeby Polštářek do samobarvicích razítek Trodat - modré 6/4912 ks 10 59,7 597,00

Třídění a 
archivace

Archivační krabice na 3 šanony, 240x295x327, s potiskem, z kvalitní 3vrstvé vlnité lepenky ks 3 68,2 204,60

Třídění a 
archivace Portfolio koženkové A4 se 4-mi kroužky na zip, černá barva

ks 1 467,5 467,50

Psací potřeby
popisovač permanentní lihový, šíře stopy 0,6 mm (vel. F), určený pro psaní na neporézní povrchy jako jsou 
fólie pro zpětné projektory, film, fólie, kov, plast, pryž, sklo, porcelán, permanentní inkoust na alkoholové 
bázi, otěruvzdorný, vodou nesmývatelný, písmo lze odstranit lihem, různé barvy

ks 10x černý
10x červený
10x modrý

510:
10x černý
10x červený
10x modrý

30 10,9 327,00

Psací potřeby
Permanentní popisovač s jemným hrotem, na folie a hladké povrchy - papír, sklo, plasty, polystyren, šíře 
stopy 0,4 mm, barva černá; světlostálý, voděodolný, odolný proti rozmazání
nevysychající; plnitelný

ks
černá 090: 30x čermá

30 11,4 342,00

Psací potřeby
Sada 8ks kuličkových per, stopa 0,5 mm, výsuvné, ergonomická trojúhelníková rukojeť; inkoust se skládá 
ze směsi tuku a oleje, kuličková pera nevysychají a dlouho vydrží. Barvy: červená, purpurová, fialová, 
modrá, světle modrá, světle zelená, zelená, černá

sada = 8 ks 2 47,4 94,80

Ostatní potřeby Jmenovky s klipem; klip se spínacím špendlíkem • formát 57 x 92 mm • čiré PVC • vybaven čistou 
předlohou s rámečkem • možnost vložit vlastní vizitku • 50 ks v balení balení = 50 ks 3 97,2 291,60

Papír, obálky, 
etikety apod.

Papír kopírovací bílý A4 200g/m2 [250 ks]; kancelářský papír velmi vysoké kvality pro barevný tisk a 
kopírování; Vysoká bělost (CIE 170); Prémiová kvalita archu; ColorLok® technologie pro nejlepší tiskový 
výstup na digitálních strojích; Vysoká opacita; Vynikající průchodnost strojem

balení = 250 ks 1 206,6 206,60

Kancelářské 
potřeby

Celokovová sešívačka s nastavitelnou kovadlinou pro trvalé a odnímatelné sešívání; gumová rukojeť pro 
pohodlný úchop; Hloubka vkládání: 7,0 cm; Výkon 150 listů; Drátky: 23/6 až 23/13

ks 2 321,8 643,60

Kancelářské 
potřeby Drátky do sešívačky Rapid - 23/10, standardní, 1000 ks balení = 1000 ks 1 10,8 10,80

Kancelářské 
potřeby Drátky do sešívačky Sax - 23/13, 1000 ks balení = 1000 ks 1 13,1 13,10

Ostatní potřeby Magnetický držák na 5 popisovačů na bílé tabule Pilot V Board Master. Přátelský k životnímu prostředí - 
držák je vyroben ze 67% recyklovaných materiálů. Držák je dodáván bez popisovačů. ks 1 128,4 128,40

Třídění a 
archivace

Kancelářský odkladač  EXTRA PEVNÝ, PP, A4; z extra odolného polypropylenu; Nerozbitný - odolný vůči 
nárazu; Prostor pro štítky (nejsou součástí balení); stohovatelný; Vnější rozměry: 346 x 253 x 57 mm; 
Vnitřní rozměry: 315 x 231 x 53 mm; barva zlatá a růžová

ks
3x barva zlatá; 3x 
barva růžová
NUTNO DODRŽET 
BARVU

030: 3x barva zlatá; 
3x barva růžová
NUTNO DODRŽET 
BARVU

6 0 0,00

Psací potřeby

zvýrazňovač, ploché ergonomické tělo, 2 šířky stopy - klínový hrot – stopa 2 nebo 5 mm, opětovně 
plnitelný inkoustem na vodní bázi, vhodný pro práci s papírem, kopiemi a faxem, vysoce odolný proti 
vysychání (vydrží až 4 hodiny bez víčka při intenzivním používání)
barvy: žlutá, oranžová, růžová, zelená

sada = 4 ks 3 89,5 268,50

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
kostka bílá nelepená 8,5 × 8,5 × 4,5cm ks 10 21,3 213,00

Sešity, bloky, 
bločky, tiskopisy 

apod.
bloček bílý 9 × 9 × 9 cm v plastové krabičce ks 2 64,8 129,60

Kancelářské 
potřeby Lepicí páska 66 m/25 mm, transparentní, PP ks 1 23,3 23,30

Psací potřeby Náplň do gelového rolleru Pentel EnerGel LRN5, hrot 0,5 mm, červená ks 5 23,5 117,50
Psací potřeby Náplň do gelového rolleru Pentel EnerGel LR7, hrot 0,7 mm, tm. modrá ks 1 23,5 23,50
Psací potřeby Náplň do gelového rolleru Pentel EnerGel LR7, hrot 0,7 mm, fialová ks 1 23,5 23,50
Psací potřeby Náplň do gelového rolleru Pentel EnerGel LR7, hrot 0,7 mm, sv. modrá ks 1 23,5 23,50
Psací potřeby Náplň do gelového rolleru Pentel EnerGel LR7, hrot 0,7 mm, růžová ks 1 0 0,00
Psací potřeby permanentní popisovač na fólie, šíře stopy 0,6 mm, černý ks 5 10,9 54,50

Ostatní potřeby páska Brother TZE-211, 6 mm, černý tisk na bílém podkladu ks 5 221,4 1 107,00

Ostatní potřeby páska Brother TZE-621, 9 mm, černý tisk na žlutém podkladu ks 5 249,8 1 249,00

Ostatní potřeby páska Brother TZe-221, 9 mm, černý tisk na bílém podkladu ks 3 249,8 749,40

Ostatní potřeby páska Brother TZe-431, 12 mm, černý tisk na červeném podkladu ks 3 303,8 911,40

Ostatní potřeby páska Brother TZe-531, 12 mm, černý tisk na modrém podkladu ks 3 303,8 911,40

Ostatní potřeby páska Brother TZe-731, 12 mm, černý tisk na zeleném podkladu ks 3 303,8 911,40

CELKEM 10101 159 277,20

doplnit tab. 2
zkontrolováno tab. 1
zkontrolováno tab. 2


